
Sídlo: Velké náměstí 5, 561 69 Králíky; tel.: 465 670 801; fax: 465 631 321     el. podatelna: kraliky@kraliky.eu
DIČ: CZ00279072      IČ: 00279072 ID datové schránky: kf6btex
Město Králíky je držitelem certifikátu kvality dle normy ISO 9001:2015 www.kraliky.eu

               MĚSTSKÝ ÚŘAD KRÁLÍKY
Odbor životního prostředí

Váš dopis zn.:  
Ze dne: 16.01.2024
Číslo jednací: MUKR/3467/2024/OŽP/GS
Evidenč. číslo: 3664/2024
Spis. značka: MUKR/1010/2024/OŽP/GS
Spis. znak: 231.8 Skart. znak/skart. lhůta: A/50
Poč.listů: 12 Počet příloh/listů příloh: 8/8
Vyřizuje: Bc. Galina Slavíková
Telefon: 465 670 884
E-mail: g.slavikova@kraliky.eu
V Králíkách:  14.03.2024
Evid. list č.: I 30

VV EE ŘŘ EE JJ NN ÁÁ   VV YY HH LL ÁÁ ŠŠ KK AA

OO ZZ NN ÁÁ MM EE NN ÍÍ
oo   zz aa hh áá jj ee nn íí   ss pp oo ll ee čč nn éé hh oo   úú zz ee mm nn íí hh oo   aa   ss tt aa vv ee bb nn íí hh oo   řř íí zz ee nn íí

ss oo uu bb oo rr uu   ss tt aa vv ee bb     

Městský úřad Králíky jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a 
ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb.,  o vodách  a o  změně některých  zákonů,  ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon"), jako speciální stavební úřad příslušný podle 
ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon") ve spojení s ustanovením § 334a 
odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a jako místně 
příslušný úřad podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), vám v souladu s ustanovením § 115 vodního 
zákona, ustanovením § 94m stavebního zákona a ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu 
oznamuje, že na základě podání obce Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 
561 69 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupena  spol. PROJEKTY VODAM s.r.o., IČO 
26821443, se sídlem, Galašova 158, 753 01 Hranice), ze dne 16.01.2024, bylo  zahájeno ve věci  
„Dolní Morava – kanalizační přípojky I. etapa“ uvedeným dnem společné územní a stavební 
řízení souboru staveb (podle ust. § 94p stavebního zákona v souladu s ustanovením § 15 
vodního zákona) o schválení záměru vybudování kanalizačních stok „A 38“ a „A 57A“ jako stavby 
hlavní a povolení 55 ks kanalizačních přípojek, jako stavby vedlejší. Nové kanalizační stoky „A 
38“ a „A 57A“ se stanou součástí stavby „Dolní Morava – kanalizace a ČOV“, která byla 
povolena rozhodnutím zdejšího vodoprávního úřadu vydaným dne 25.07.2022 pod č.j.: 
MUKR/11509/2022/OŽP/GS/54 (právní moci nabylo dne 31.08.2022).   

Společné územní a stavební řízení souboru staveb (schválení stavebního záměru podle ust. 
§ 94p stavebního zákona) 

 
Projektová dokumentace (vypracovala spol. PROJEKTY VODAM s.r.o., IČO 26821443, se sídlem, 
Galašova 158, 753 01 Hranice, oprávněný   projektant Ing. Petr Matuška, autorizovaný inženýr pro 
vodohospodářské stavby, ČKAIT 1200238, v měsíci srpnu 2023) řeší záměr následovně.

1. SO 01 Kanalizační stoky (stavba hlavní)
➢ Stoka „A 38“
- bude vybudována z materiálu PP DN 250 v celkové délce 68,0 m. 

DLE „ROZDĚLOVNÍKU“

mailto:mkraliky@kraliky.eu
http://www.kraliky.eu/


2/12

Stoka bude situována na následujících pozemcích:

k.ú. č. 
parcely

výměra 
m2 vlastník druh pozemku

Velká 
Morava 5440/1 31098 Pardubický kraj, Správa a údržba silnic Pardubického 

kraje, Doubravice 98, 53353 Pardubice ostatní plocha

Velká 
Morava 5595 55 Obec Dolní Morava, č. p. 35, 56169 Dolní Morava trvalý travní 

porost

Velká 
Morava 5594 57 Obec Dolní Morava, č. p. 35, 56169 Dolní Morava trvalý travní 

porost
Velká 

Morava 5592 281 Obec Dolní Morava, č. p. 35, 56169 Dolní Morava trvalý travní 
porost

v obci Dolní Morava, kraj Pardubický, HGR 643 – Krystalinikum Východních Sudet, hydrologické 
pořadí č. 4-10-01-001.                                               

➢ Stoka „A 57A“
- bude vybudována z materiálu PP DN 250 v celkové délce 10,0 m.

 Stoka bude situována na následujících pozemcích:

k.ú. č. 
parcely

výměra 
m2 vlastník druh pozemku

Velká 
Morava 5440/1 31098 Pardubický kraj, Správa a údržba silnic Pardubického 

kraje, Doubravice 98, 53353 Pardubice ostatní plocha

Velká 
Morava 5755 101 Vanžurová Jiřina PharmDr., Jeřabinová 923/15, Staré 

Brno, 60200 Brno ostatní plocha

Velká 
Morava 5775 812 Vanžurová Jiřina PharmDr., Jeřabinová 923/15, Staré 

Brno, 60200 Brno
trvalý travní 

porost

v obci Dolní Morava, kraj Pardubický, HGR 643 – Krystalinikum Východních Sudet, hydrologické 
pořadí č. 4-10-01-001.                                               

Souřadnice SO 01 (polohový bod; v systému S-JTSK):  
a) Stoka „A 38“

začátek  X: 1057606.36 Y: 572719.72
konec X: 1057641.50 Y: 572658.12

b) Stoka „A 57A“
začátek  X: 1056217.84 Y: 572099.99
konec X: 1056219.42 Y: 572088.49

2. SO 02 Kanalizační přípojky (stavba vedlejší)

- bude vybudováno celkem 55 kanalizačních přípojek v celkové délce 1528,2 m (v délce 
1261,5 m z materiálu PP DN 150 a v délce 266,7 m z materiálu PP DN 200). 

Stavební objekt SO 02 bude situován na následujících pozemcích:
v k.ú. Dolní Morava:
332/2 (zahrada), 333 (zahrada), 343/2 (ostatní plocha), 350 (trvalý travní porost), 408/3 (trvalý 
travní porost), 410/1 (zahrada), 417/10 (trvalý travní porost), 457/3 (zahrada), 622/1 (ostatní 
plocha), 661 (ostatní plocha), 663/1 (trvalý travní porost), 728 (ostatní plocha), st.37 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st.40 (zastavěná plocha a nádvoří) v obci Dolní Morava, kraj Pardubický, ČHP 
4-10-01-001, hydrogeologický rajón číslo 643 – Krystalinikum Východních Sudet;



3/12

v k.ú. Velká Morava:
5041/1 (trvalý travní porost), 5050/1 (trvalý travní porost), 5050/2 (trvalý travní porost), 5070 (trvalý 
travní porost), 5072 (trvalý travní porost), 5073 (ostatní plocha), 5087/2 (trvalý travní porost), 5132 
(ostatní plocha), 5133 (trvalý travní porost), 5157 (trvalý travní porost), 5186 (ostatní plocha), 5187 
(ostatní plocha), 5188 (ostatní plocha), 5193 (trvalý travní porost), 5235 (trvalý travní porost), 5236 
(trvalý travní porost), 5237/3 (trvalý travní porost), 5253 (trvalý travní porost), 5254 (ostatní 
plocha), 5316 (trvalý travní porost), 5317 (trvalý travní porost), 5320 (trvalý travní porost), 5334 
(trvalý travní porost), 5335 (trvalý travní porost), 5407/1 (trvalý travní porost), 5410 (zahrada), 
5421/1 (trvalý travní porost), 5433 (trvalý travní porost), 5434 (trvalý travní porost), 5437 (ostatní 
plocha), 5439/2 (trvalý travní porost), 5440/1 (ostatní plocha), 5458 (trvalý travní porost), 5495 
(trvalý travní porost), 5499 (trvalý travní porost), 5511 (trvalý travní porost), 5512/1 (trvalý travní 
porost), 5514/1 (trvalý travní porost), 5514/2 (trvalý travní porost), 5528 (trvalý travní porost), 5544 
(ostatní plocha), 5545 (trvalý travní porost), 5557/2 (ostatní plocha), 5574 (trvalý travní porost), 
5577 (trvalý travní porost), 5586 (trvalý travní porost), 5587 (trvalý travní porost), 5589 (trvalý 
travní porost), 5591 (trvalý travní porost), 5592 (trvalý travní porost), 5650 (ostatní plocha), 5659 
(trvalý travní porost), 5664/1 (trvalý travní porost), 5664/4 (trvalý travní porost), 5671 (zahrada), 
5672 (trvalý travní porost), 5673/1 (trvalý travní porost), 5673/2 (trvalý travní porost), 5679 
(zahrada), 5688 (trvalý travní porost), 5740 (ostatní plocha), 5741 (ostatní plocha), 5742 (ostatní 
plocha), 5752 (ostatní plocha), 5755 (ostatní plocha), 5778 (trvalý travní porost), 5793 (ostatní 
plocha), 5899 (ostatní plocha), st.103/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st.128 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.135/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st.135/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st.14 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.248 (zastavěná plocha a nádvoří), st.29 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.36/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st.40/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st.49 
(zastavěná plocha a nádvoří), st.6 (zastavěná plocha a nádvoří), st.64/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st.91/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st.99 (zastavěná plocha a nádvoří) v obci Dolní 
Morava, kraj Pardubický, ČHP 4-10-01-001, hydrogeologický rajón číslo 643 – Krystalinikum 
Východních Sudet.

Termín zahájení stavby je 05/2025 a termín dokončení stavby je do 05/2027.
Jedná se o stavbu trvalou.
Účelem stavby je odvádění  odpadních vod vznikajících na území obce Dolní Morava na centrální 
obecní ČOV.

Stavba bude v terénu situována tak, jak je znázorněno na výkresech C.6 až C13 Koordinační 
situace č. 1 až č. 8, jejichž kopie jsou jako přílohy č.1 až 8 nedílnou součástí tohoto dokumentu. 

Účastníci společného územního a stavebního řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) 
správního řádu, v souladu s ust. § 94k a § 94m odst. 2 stavebního zákona:
➢ podle ust. § 27 správního řádu a ust. § 94k písm. a) stavebního zákona 

- Obec Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava (na základě plné moci zastoupena spol. PROJEKTY VODAM s.r.o., IČO 
26821443, se sídlem, Galašova 158, 753 01 Hranice)

➢ podle ust. § 27 správního řádu a ust. § 94k písm c) a. d) stavebního zákona 
- Adamcová Marcela, Velká Morava 103, 56169 Dolní Morava (na základě plné 

moci zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 
561 69 Dolní Morava)

- Adamcová Vlasta, č. p. 29, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Adamec Jan, č. p. 29, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupen/a 
obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Adametzová Monika Ing., Nadační 581/1, Medlánky, 62100 Brno
- Andrlík Jiří Ing., Karlovice 325, 76843 Kostelec u Holešova (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)



4/12

- Andrlíková Renata Bc., Karlovice 325, 76843 Kostelec u Holešova (na základě 
plné moci zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 
35, 561 69 Dolní Morava)

- Bodláková Jana Mgr., Ukrajinská 1060/19, Vršovice, 10100 Praha 10 (na základě 
plné moci zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 
35, 561 69 Dolní Morava)

- Brůnová Helena, Velká Morava 98, 56169 Dolní Morava
- Čermák Petr, Velká Morava 33, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Čermáková Emilie, Velká Morava 33, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 (IČO 45244782)
- ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5 (IČO 

13584324)
- Derunov Petra, č.p. 35, 56169 Dolní Morava
- Dvořák Daniel, Hutařova 1780/26, Královo Pole, 61200 Brno
- Dvořák Lubomír, č. p. 15, 67201 Dobřínsko (na základě plné moci zastoupen/a 

obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Dvořáková Božena, č. p. 15, 67201 Dobřínsko (na základě plné moci zastoupen/a 
obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Dvořáková Lucie, Bochořákova 2535/7, Žabovřesky, 61600 Brno
- Fonioková Lucie Ing., Vondroušova 1200/59, Řepy, 16300 Praha 6 (na základě 

plné moci zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 
35, 561 69 Dolní Morava)

- Grebeň Marcel, Velká Morava 112, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Halouzka Jiří, Smetanova 631, 66601 Tišnov
- Halouzková Milada Mgr., Smetanova 631, 66601 Tišnov
- Hilalová Vladimíra Mgr., č. p. 21, 56169 Dolní Morava
- Hnízdilová Pavla, Velká Morava 98, 56169 Dolní Morava
- Hoško Jan, č. p. 434, 56161 Červená Voda (na základě plné moci zastoupen/a 

obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Hřib Aleš, Pod Tlustou 5076, 76001 Zlín (na základě plné moci zastoupen/a obcí 
Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)

- Hřibová Veronika, Masarykova 272, 76326 Luhačovice (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Jakimov Rostislav Ing., Podlesí 33, Horní Žukov, 73701 Český Těšín
- Jakimovová Lenka MUDr., Podlesí 33, Horní Žukov, 73701 Český Těšín
- Jirešová Lucie, č. p. 28, 56169 Dolní Morava
- Khol Ladislav, Velká Morava 61, 56169 Dolní Morava
- Kholová Ludmila, Velká Morava 61, 56169 Dolní Morava
- Klimeš Roman, Husovo nám. 3600/5, 79601 Prostějov (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Klimešová Eva Mgr., Velká Morava 27, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)



5/12

- Klimešová Jarmila, Hvězda 3722/4, 79601 Prostějov (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 (IČO 
45317054)

- Král Jiří, č. p. 19, 51743 Záměl (na základě plné moci zastoupen/a obcí Dolní 
Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)

- Král Rostislav, Velká Morava 74, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Látalová Blanka, Velká Morava 14, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Mička Zdeněk Ing. Vojtěcha Marka 539, 66443 Želešice (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Mičková Olga, Vojtěcha Marka 539, 66443 Želešice (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Moneta Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4 (IČO 
25672720)

- Novák Aleš, Velká Morava 77, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Novák Emil, Velká Morava 9, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Novák Milan, Velká Morava 77, 561 69 Dolní Morava
- Nováková Věra, Velká Morava 9, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Paulovič Jiří, č. p. 28, 56169 Dolní Morava
- Penzion Na Rozcestí s.r.o., Čechyňská 419/14a, Trnitá, 60200 Brno
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno 
- Przybylak Marek Bc., 2. května 4100, 760 01 Zlín (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4 (IČO 49240901)
- Rotrekl Marek, Tomešova 503/1, Staré Brno, 60200 Brno (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Rulíšek Jiří Ing., Velká Morava 45, 561 69 Dolní Morava
- Rulíšek Jakub, Velká Morava 122, 56169 Dolní Morava
- Rulíšková Monika, Bochořákova 3126/14, Žabovřesky, 616 00 Brno
- Rulíšková Tereza, Bochořákova 3126/14, Žabovřesky, 61600 Brno
- Schönová Ivana Anna, č. p. 159, 78804 Hrabišín (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Skalík Dušan, Milíčova 3290/10, 79601 Prostějov (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice
- Stejskal Josef, č. p. 18, 56169 Dolní Morava
- Stejskal Ladislav Dolní Morava č. p. 31, 56169 Dolní Morava



6/12

- Stejskal Zdeněk, č. p. 27, 56169 Dolní Morava
- Stejskalová Hana, Dolní Morava 31, 561 69 Dolní Morava
- Stejskalová Hana, Velká Morava 125, 561 69 Dolní Morava (na základě plné moci 

zastoupena Hanou Stejskalovou, IČO 06832491)
- Stejskalová Věra, č. p. 18, 56169 Dolní Morava
- Stejskalová Zlata, č. p. 27, 56169 Dolní Morava
- Ston Petr Ing. PhD., Polní 651, 78961 Bludov
- Svobodová Ullmannová Veronika, Bystřinova 2577/18, Královo Pole, 61200 Brno
- Šinták Milan Ing., Na Rozhraní 1380/1, Nový Hradec Králové, 50012 Hradec 

Králové (na základě plné moci zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se 
sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)

- Šintáková Libuše, Na Rozhraní 1380/1, Nový Hradec Králové, 50012 Hradec 
Králové (na základě plné moci zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se 
sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava) 

- Šturc Petr Mgr., Horní lán 1264/57, Nová Ulice, 77900 Olomouc (na základě plné 
moci zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 
561 69 Dolní Morava)

- Šturcová Martina, Horní lán 1264/57, Nová Ulice, 77900 Olomouc (na základě plné 
moci zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 
561 69 Dolní Morava)

- Temiak Pavel, Velká Morava 64, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Tuček Podsedníková Lea Mgr., Tučková 779/8, Veveří, 60200 Brno (na základě 
plné moci zastoupena Mgr. Ley Tuček Podsedníkovou, IČO 60420090)

- Ullmann Pavel, Pekařská 403/12, Staré Brno, 602 00 Brno
- UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, Michle, 140 

00 Praha 4 (IČO 64948242)
- Urbášková Markéta Ing., Bayerova 811/45, Veveří, 60200 Brno
- VAKABRNOCZ s.r.o., Jugoslávská 770/13, Zábrdovice, 61300 Brno
- Válek František, Velká Morava 7, 56169 Dolní Morava
- Válek Jan, Velká Morava 29, 56169 Dolní Morava
- Valiček Štefan, č. p. 31, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupen/a 

obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Valičková Hana, č. p. 31, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupen/a 
obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Vanžurová Jiřina PharmDr., Jeřabinová 923/15, Staré Brno, 60200 Brno
- Vrábel Václav, č. p. 10, 56169 Dolní Morava
- Vrábel Radek, č. p. 10, 56169 Dolní Morava
- Vrábelová Jiřina, č. p. 10, 56169 Dolní Morava
- Vrábelová Martina, Velká Morava 121, 56169 Dolní Morava
- Vraňan Jaroslav Ing., Petra Bezruče 366, 66443 Želešice
- Vraňanová Irena Ing., Petra Bezruče 366, 66443 Želešice (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Vyskočil Libor MUDr. MBA, Pastrnkova 564/61, Zábrdovice, 61500 Brno (na 
základě plné moci zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní 
Morava 35, 561 69 Dolní Morava)

- Vyskočilová Eva MUDr., Zengrova 2059/16, Židenice, 61500 Brno (na základě 
plné moci zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 
35, 561 69 Dolní Morava)

- Zapletal Jiří Ing., č. p. 387, 75105 Kokory



7/12

- Žaloudek Otomar, č. p. 35, 56169 Dolní Morava
- Žaloudek Zdeněk, Velká Morava 99, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Žaloudková Božena, Velká Morava 99, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Žofka Pavel Ing., Velká Morava 108, 56169 Dolní Morava
- Žofková Marcela Ing., Velká Morava 108, 56169 Dolní Morava

Účastníci společného územního a stavebního řízení podle ustanovení § 27 správního řádu odst. 
2 a 3 v souladu s ust. § 94k a § 94m stavebního zákona a § 115 odst. 5 vodního zákona: 
➢ podle ust. § 27 správního řádu a ust. § 94k písm. e) stavebního zákona:

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
- ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
- a dále subjekty, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním 

pozemkům, nebo stavbám na nich, může být prováděním stavby přímo dotčeno, a 
dále osoby, které mají k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému 
břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno (v souladu s ust. 
§ 94u stavebního zákona jsou identifikovány označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí):

• v kat. území Dolní Morava: st. 44;
• v kat. území Velká Morava: pozemk. parc. č. 5169, 5410, 5318, 5319, 5321, 

5528, 5505, 5506, 5507, 5564/1, 5564/10, 5564/11, 5564/12, 5564/2, 5564/3, 
5564/4, 5564/5, 5564/6, 5564/7, 5564/8, 5564/9, 5590, 5135, 5648, 5653, 
5662, 5666 a 5704 a st. 258, st. 259, st. 260, st. 190, st. 358, st. 376, st. 378.

Návrh žadatele obsahuje potřebné náležitosti, které jsou nutné pro posouzení dosahu žádaného 
povolení na zájmy chráněné podle stavebního zákona a vodního zákona. Vodoprávní úřad ve výše 
uvedené věci upouští od ústního jednání spojeného s místním šetřením, neboť jsou mu dobře 
známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního 
záměru a stanovení podmínek k jeho provádění. Vodoprávní úřad dává účastníkům možnost 
vyjádřit v řízení své stanovisko, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy (viz ustanovení § 36 
správního řádu), a to nejpozději 15-tý den ode dne doručení tohoto oznámení. Ve stejné lhůtě 
vyzývá vodoprávní úřad, v souladu s ustanovením § 136 odst. 3 správního řádu, dotčené orgány, 
aby předložily případná písemná sdělení s informacemi, které jsou důležité pro správní řízení a 
rozhodnutí.

Účastníci řízení mají právo navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí (viz ustanovení § 36 odst. 1 správního řádu).

Do spisu pro rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Králíky, odbor ŽP - vodní  hospodářství 
v pondělí a ve středu od 7:30 do 12:00 a od 13:00  do 17:00 hodin, ve čtvrtek do 7:30 do 11:30 
hodin. V ostatní pracovní dny pouze po předchozí domluvě.
   
Účastník řízení může podle ust. § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, 
jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení 
prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle ust. § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a 
užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo 
dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě, a to pouze v rozsahu, 
jakým je její právo přímo dotčeno. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení 
námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle 
zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/62549/1/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%252394k.0.c-94k.0.e


8/12

projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Vodoprávní úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení 
možnost vyjádřit se k podkladům pro rozhodnutí, a to od 17.04. do 23.04.2024. Tato lhůta neslouží 
k podání námitek. Nahlédnout do spisu pro rozhodnutí za tímto účelem lze u Městského úřadu 
Králíky, odbor ŽP - vodní  hospodářství v pondělí a ve středu od 8:00 do 11:00 a od 13:00  do 
17:00 hodin, ostatní dny po předchozí telefonické domluvě (kontakt Bc. G. Slavíková, tel.: 
465 670 884).

Vodoprávní úřad tímto žádá Obecní úřad Dolní Morava, aby tuto vyhlášku   zveřejnil   po dobu 
15-ti dnů, v souladu s platnou legislativou, na své úřední desce, a to i způsobem umožňující 
dálkový přístup (v elektronické podobě). Po uplynutí zákonné doby vyvěšení, žádáme o navrácení 
dokumentu s vyznačením dne vyvěšení a sejmutí.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu 
písemnou plnou moc. Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen na výzvu oprávněné úřední 
osoby předložit průkaz totožnosti, tj. doklad, který je veřejnou listinou, a v němž je uvedeno jméno 
a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České 
republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele.   

UPOZORNĚNÍ
Vzhledem k velikosti příloh (výkresů situace stavby), jsou tyto pro účastníky řízení, kterým je 
doručováno oznámení v listinné podobě, dostupné pouze v elektronické podobě na internetových 
stránkách města Králíky a internetových stránkách obce Dolní Morava (viz veřejná vyhláška).

                                                                   V Ý Z V A

   pro oprávněného žadatele – obec Dolní Morava (zastoupena spol. PROJEKTY VODAM s.r.o.)

Podle ust. § 1, 2 a 5 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, vyzývá vodoprávní úřad oprávněného žadatele k zaplacení správního poplatku za 
povolení souboru staveb, který je vyměřen za stavbu hlavní podle položky 18 odst. 1. písm. h) a za 
stavbu vedlejší podle položky 17 bod 1 písm. e) zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 
v platném znění, v celkové výši 4000,- Kč  (3000 Kč za stavbu hlavní a 1000 Kč za stavbu 
vedlejší).  Správní poplatek je nutné uhradit nejpozději do 15-ti dnů ode dne doručení této výzvy 
na účet ČS, a. s. – Svitavy, č.ú. 1324193309/0800, konstantní symbol 379, variab. symbol 
8020000499. Správní poplatek je možno zaplatit i v hotovosti v pokladně pověřeného městského 
úřadu v budově se sídlem v ul. Karla Čapka č.p. 316, Králíky.

Doklad o zaplacení správního poplatku předložte na odboru životního prostředí Městského úřadu 
Králíky. Lhůty pro vydání rozhodnutí o povolení stavby, stanovené zvláštními předpisy, neběží 
podle ustanovení § 5 odst. 5 zákona o správních poplatcích v době od doručení výzvy k zaplacení 
poplatku až do prokazatelného zaplacení poplatku.

Proti této výzvě k zaplacení poplatku lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne, který 
následuje po doručení výzvy (§ 5 odst. 2 zákona o správních poplatcích) ke Krajskému úřadu 
Pardubického  kraje, podáním  učiněným  u Městského  úřadu Králíky, odboru  životního  prostředí. 



9/12

Toto odvolání nemá v souladu s ustanovením § 109 odst. 5 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 
ve znění pozdějších předpisů, odkladný účinek.

        Otisk razítka
 „Městský úřad Králíky“

Bc. Galina Slavíková 
referentka odboru životního prostředí

Přílohy:
-   Přílohy č. 1 až 8 - kopie výkresů C6 až C13 Koordinační situace č. 1 až 8 (pouze 

v elektronické podobě)

R o z d ě l o v n í k: 
Na doručenku do vlastních rukou nebo do datové schránky obdrží tito účastníci řízení: 

- Obec Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava (na 
základě plné moci zastoupena spol. PROJEKTY VODAM s.r.o., IČO 26821443, se sídlem, 
Galašova 158, 753 01 Hranice)

- Adamcová Marcela, Velká Morava 103, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Adamcová Vlasta, č. p. 29, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupen/a obcí 
Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)

- Adamec Jan, č. p. 29, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupen/a obcí Dolní 
Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)

- Adametzová Monika Ing., Nadační 581/1, Medlánky, 62100 Brno
- Andrlík Jiří Ing., Karlovice 325, 76843 Kostelec u Holešova (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Andrlíková Renata Bc., Karlovice 325, 76843 Kostelec u Holešova (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Bodláková Jana Mgr., Ukrajinská 1060/19, Vršovice, 10100 Praha 10 (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Brůnová Helena, Velká Morava 98, 56169 Dolní Morava
- Čermák Petr, Velká Morava 33, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupen/a 

obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Čermáková Emilie, Velká Morava 33, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4 (IČO 45244782)
- ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5 (IČO 13584324)
- Derunov Petra, č.p. 35, 56169 Dolní Morava
- Dvořák Daniel, Hutařova 1780/26, Královo Pole, 61200 Brno
- Dvořák Lubomír, č. p. 15, 67201 Dobřínsko (na základě plné moci zastoupen/a obcí Dolní 

Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Dvořáková Božena, č. p. 15, 67201 Dobřínsko (na základě plné moci zastoupen/a obcí 

Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Dvořáková Lucie, Bochořákova 2535/7, Žabovřesky, 61600 Brno
- Fonioková Lucie Ing., Vondroušova 1200/59, Řepy, 16300 Praha 6 (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)



10/12

- Grebeň Marcel, Velká Morava 112, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupen/a 
obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)

- Halouzka Jiří, Smetanova 631, 66601 Tišnov
- Halouzková Milada Mgr., Smetanova 631, 66601 Tišnov
- Hilalová Vladimíra Mgr., č. p. 21, 56169 Dolní Morava
- Hnízdilová Pavla, Velká Morava 98, 56169 Dolní Morava
- Hoško Jan, č. p. 434, 56161 Červená Voda (na základě plné moci zastoupen/a obcí Dolní 

Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Hřib Aleš, Pod Tlustou 5076, 76001 Zlín (na základě plné moci zastoupen/a obcí Dolní 

Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Hřibová Veronika, Masarykova 272, 76326 Luhačovice (na základě plné moci zastoupen/a 

obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Jakimov Rostislav Ing., Podlesí 33, Horní Žukov, 73701 Český Těšín
- Jakimovová Lenka MUDr., Podlesí 33, Horní Žukov, 73701 Český Těšín
- Jirešová Lucie, č. p. 28, 56169 Dolní Morava
- Khol Ladislav, Velká Morava 61, 56169 Dolní Morava
- Kholová Ludmila, Velká Morava 61, 56169 Dolní Morava
- Klimeš Roman, Husovo nám. 3600/5, 79601 Prostějov (na základě plné moci zastoupen/a 

obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Klimešová Eva Mgr., Velká Morava 27, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Klimešová Jarmila, Hvězda 3722/4, 79601 Prostějov (na základě plné moci zastoupen/a 
obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)

- Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1 (IČO 45317054)
- Král Jiří, č. p. 19, 51743 Záměl (na základě plné moci zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 

00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Král Rostislav, Velká Morava 74, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupen/a 

obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Látalová Blanka, Velká Morava 14, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupen/a 

obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Mička Zdeněk Ing. Vojtěcha Marka 539, 66443 Želešice (na základě plné moci zastoupen/a 

obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Mičková Olga, Vojtěcha Marka 539, 66443 Želešice (na základě plné moci zastoupen/a 

obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Moneta Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4 (IČO 25672720)
- Novák Aleš, Velká Morava 77, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupen/a obcí 

Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Novák Emil, Velká Morava 9, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupen/a obcí 

Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Novák Milan, Velká Morava 77, 561 69 Dolní Morava
- Nováková Věra, Velká Morava 9, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupen/a 

obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Paulovič Jiří, č. p. 28, 56169 Dolní Morava
- Penzion Na Rozcestí s.r.o., Čechyňská 419/14a, Trnitá, 60200 Brno
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno 
- Przybylak Marek Bc., 2. května 4100, 760 01 Zlín (na základě plné moci zastoupen/a obcí 

Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4 (IČO 49240901)
- Rotrekl Marek, Tomešova 503/1, Staré Brno, 60200 Brno (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Rulíšek Jiří Ing., Velká Morava 45, 561 69 Dolní Morava
- Rulíšek Jakub, Velká Morava 122, 56169 Dolní Morava



11/12

- Rulíšková Monika, Bochořákova 3126/14, Žabovřesky, 616 00 Brno
- Rulíšková Tereza, Bochořákova 3126/14, Žabovřesky, 61600 Brno
- Schönová Ivana Anna, č. p. 159, 78804 Hrabišín (na základě plné moci zastoupen/a obcí 

Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Skalík Dušan, Milíčova 3290/10, 79601 Prostějov (na základě plné moci zastoupen/a obcí 

Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice
- Stejskal Josef, č. p. 18, 56169 Dolní Morava
- Stejskal Ladislav Dolní Morava č. p. 31, 56169 Dolní Morava
- Stejskal Zdeněk, č. p. 27, 56169 Dolní Morava
- Stejskalová Hana, Dolní Morava 31, 561 69 Dolní Morava
- Stejskalová Hana, Velká Morava 125, 561 69 Dolní Morava (na základě plné moci 

zastoupena Hanou Stejskalovou, IČO 06832491)
- Stejskalová Věra, č. p. 18, 56169 Dolní Morava
- Stejskalová Zlata, č. p. 27, 56169 Dolní Morava
- Ston Petr Ing. PhD., Polní 651, 78961 Bludov
- Svobodová Ullmannová Veronika, Bystřinova 2577/18, Královo Pole, 61200 Brno
- Šinták Milan Ing., Na Rozhraní 1380/1, Nový Hradec Králové, 50012 Hradec Králové (na 

základě plné moci zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 
35, 561 69 Dolní Morava)

- Šintáková Libuše, Na Rozhraní 1380/1, Nový Hradec Králové, 50012 Hradec Králové (na 
základě plné moci zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 
35, 561 69 Dolní Morava) 

- Šturc Petr Mgr., Horní lán 1264/57, Nová Ulice, 77900 Olomouc (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Šturcová Martina, Horní lán 1264/57, Nová Ulice, 77900 Olomouc (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Temiak Pavel, Velká Morava 64, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupen/a 
obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)

- Tuček Podsedníková Lea Mgr., Tučková 779/8, Veveří, 60200 Brno (na základě plné moci 
zastoupena Mgr. Ley Tuček Podsedníkovou, IČO 60420090)

- Ullmann Pavel, Pekařská 403/12, Staré Brno, 602 00 Brno
- UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, Michle, 140 00 

Praha 4 (IČO 64948242)
- Urbášková Markéta Ing., Bayerova 811/45, Veveří, 60200 Brno
- VAKABRNOCZ s.r.o., Jugoslávská 770/13, Zábrdovice, 61300 Brno
- Válek František, Velká Morava 7, 56169 Dolní Morava
- Válek Jan, Velká Morava 29, 56169 Dolní Morava
- Valiček Štefan, č. p. 31, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupen/a obcí Dolní 

Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Valičková Hana, č. p. 31, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci zastoupen/a obcí 

Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava)
- Vanžurová Jiřina PharmDr., Jeřabinová 923/15, Staré Brno, 60200 Brno
- Vrábel Václav, č. p. 10, 56169 Dolní Morava
- Vrábel Radek, č. p. 10, 56169 Dolní Morava
- Vrábelová Jiřina, č. p. 10, 56169 Dolní Morava
- Vrábelová Martina, Velká Morava 121, 56169 Dolní Morava
- Vraňan Jaroslav Ing., Petra Bezruče 366, 66443 Želešice
- Vraňanová Irena Ing., Petra Bezruče 366, 66443 Želešice (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)



12/12

- Vyskočil Libor MUDr. MBA, Pastrnkova 564/61, Zábrdovice, 61500 Brno (na základě plné 
moci zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 
Dolní Morava)

- Vyskočilová Eva MUDr., Zengrova 2059/16, Židenice, 61500 Brno (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Zapletal Jiří Ing., č. p. 387, 75105 Kokory
- Žaloudek Otomar, č. p. 35, 56169 Dolní Morava
- Žaloudek Zdeněk, Velká Morava 99, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 

zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Žaloudková Božena, Velká Morava 99, 56169 Dolní Morava (na základě plné moci 
zastoupen/a obcí Dolní Morava, IČ 00580911, se sídlem Dolní Morava 35, 561 69 Dolní 
Morava)

- Žofka Pavel Ing., Velká Morava 108, 56169 Dolní Morava
- Žofková Marcela Ing., Velká Morava 108, 56169 Dolní Morava

Veřejnou vyhláškou bude doručeno následujícím účastníkům řízení:
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
- ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
- a dále subjekty, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům, 

nebo stavbám na nich, může být prováděním stavby přímo dotčeno, a dále osoby, které 
mají k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo 
prováděním stavby přímo dotčeno (v souladu s ust. § 94u stavebního zákona jsou 
identifikovány označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí):

• v kat. území Dolní Morava: st. 44;
• v kat. území Velká Morava: pozemk. parc. č. 5169, 5410, 5318, 5319, 5321, 5528, 

5505, 5506, 5507, 5564/1, 5564/10, 5564/11, 5564/12, 5564/2, 5564/3, 5564/4, 
5564/5, 5564/6, 5564/7, 5564/8, 5564/9, 5590, 5135, 5648, 5653, 5662, 5666 a 
5704 a st. 258, st. 259, st. 260, st. 190, st. 358, st. 376, st. 378.

Na doručenku nebo do datové schránky obdrží tyto dotčené orgány: 
- Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad (-zde)
- Městský úřad Králíky, odbor výstavby a technické správy, jako příslušný silniční správní 

orgán a orgán památkové péče (-zde)
- Městský úřad Králíky, odbor ŽP, jako příslušný správní orgán ochrany ZPF, státní správy 

lesů a odpadového hospodářství (-zde)
- Obecní úřad Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69 Dolní Morava

                                                                 Upozornění:
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce 
Městského úřadu Králíky a Obecního úřadu Dolní Morava, a to i 

způsobem umožňujícím dálkový přístup.
Patnáctý den vyvěšení je dnem doručení.

 
Vyvěšeno dne: …………………        Sejmuto dne: …………………..

   
Zveřejněno dálkovým přístupem dne: ………………………………..

  
        ……………………………………………………………………………

Razítko a podpis příslušného orgánu, kterým potvrzuje vyvěšení


		2024-03-13T13:06:36+0100




